[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Пестовский район
Администрация Лаптевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.07.2021  №45
д. Лаптево

	О внесении дополнений в Постановление №70 от 29.12.2020 года «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов,

главным администратором которых является Администрация Лаптевского сельского поселения»

       Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Депутатов «О бюджете Лаптевского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» № 16 от 29.12.2020 г. , Приказом Министерства финансов Российской Федерации № 85н от 06.06.2019г. «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В целях упорядочения доходов бюджета сельского поселения:
1) По коду дохода 339 1 16 02010 02 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты субъектов Российской Федерации» утвердить перечень подвидов дохода согласно приложения №4
2) По коду дохода 339 2 02 29999 10 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений» утвердить перечень подвидов дохода согласно приложения №5
2. Постановление вступает в силу с  20.07.2021 года.

3. Ведущему специалисту Ковалевич Е.В. довести данное постановление до сведения Управления федерального казначейства по Новгородской области.

   И.о. главы сельского поселения:                                   Смирнова Т.Ф.
                                                                                                                                       Приложение № 4
                                                                                                    к постановлению Администрации

Лаптевского сельского поселения

          от  29.12.2020г.   № 70

	0312 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации (штрафы за непроведение мероприятий по удалению борщевика Сосновского с земельных участков)

                                                                                                                                       Приложение № 5

                                                                                                    к постановлению Администрации

Лаптевского сельского поселения

          от  29.12.2020г.   № 70

	7209 150
	Субсидия бюджетам сельских поселений на поддержку реализации проектов территориальных общественных самоуправлений